de horfenhufen, Johann de hofterodhe, ~ Thetmacus, Theod rufus, bernardus niger
b : &
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& alij quam plures clerici & laici qui geftis his perfonaliter adftiterunt, ~Datum per
manus magiftei Conradi VIl Kalend, aprilis anno deminice Jacatnationis MCCLI, Indi
&ione X, Epacta VIl, concurrente primo,

Num. 4.

Borvini Domini de Roftot & filiorum ejus Jo-

hannis & Woldemari Privilegium Her Stadt Roftock ertheilet,
bag nut ein Nath und Gericht dafelbft fepn folle. d. d. quarto decimo Ka-
lend: Julij (ift Der 18te Funy) anno 1262.

Borwinus Dominus de Rozftoch, Johannes & Waldemarus filii ejusdem, omnibus
prefens fcriptum vifuris in perpetuum notum effe yolumus tam prefentibus quam fu-
turis, quod nos de confilio fratris noftri Nicolai Domini de Werle & Hinrici iunioris do-
mini de mekelenborgh & aliorum vafallorum noftrorum, qui tunc aderant confilio’ & vo-
Juntate domini Johannis magnopolenfis poftmodum accedente ob diledtionem & fidelitatem
dileétorum burgenfium noftrovum de Rozftock flatuimus & dedimus wr unum confilium fir
totius civitatis &5 judicium, quod prius evat in duo divifum, € ut petitioncs noftras nobis fin-
gulis annis perfoluant, videlicet ducentas & quinquaginta marcarum denariorum eiusdem
Ciuitatis monere, ut autem hec ordinatio noftra ftabilis & immutabilis permaneat, hanc pa-
ginam inde confcriptam figilli noftri appenfione & propinquorum noftrorum perdilectorum
& teftium inferiptione duximus roborandam. ~ Teltes funt venerabilis princeps & dominus
nofter Rodolfus Zwerinenfis epifcopus, Prepofitus Amilius. Magilter hinricus capellanns
nofter, dominus Gedefridus capellanus, domini Nicolai ‘clerici, milites vero, Dominus
Gottanus, Dominus Johannes de cropelyn, Dominus Hinricus Dudingh, Dominus thimmo
de domeckow, Dominus fohannes de Brune: Dominus Johannes de Zwerce, Dominus

Johannes de Oldenborch, & Dominus Weluingthus frater funs. Dominus Retis, Domi~

nus Sulefleto , Dominus Elerus de Lewetzow, Dominus henricus de Kaland, Dominus Zes
gere, Dominus Johannes de Swetia. Dominus Erneftus de penta. - Dominus Emeko de cetyn
& alii quam plures.  Datum Rozltoch anno gracic millclimo ducentefimo fexagefimo fe-
cundo, quarto decimo Kalend. Julij.

TRum. 5. i

Borvini $Heren st Roftock Privilegium ey Stap
Roftock extheilet, tegen der fregent Oiblen-Fubr, Schenfung

cines Morajtes , wic aud) wegen der Gevichtbarfeit in dem Hafen und Grenjen
der Stadt d. d, Quarto Jdus Ocrobris (ift Dev 12t¢ Octobr.) anno 1264.

Borwinus Dei gratia Dominus de Roftoc,  Vniuerfis Chrifti fidelibus prefentem Pagi-
' nam infpecturis {alurem in nomine Jefu Chrifti, Ne geftarum rerum memoria cum
procefln temporis cuanefcat & percar.  Difcretorum  Virorum providencia {olet eam
per litteras eternare.  Cum igicur dilectos Burgenfes Ciuitatis noffre Roftoc aftlictos incendio

rauiter videmus damna fua quod pacientius tollerarent iplos grdbusdam donis gratuitis re-
%u:‘ccrc volebamus, Innotefcat igitur tam prefentibus, quam futaris, qui nos de borna volin-
tate, & communi confenfu molendinariorum noftrorum infra ciuitatem noftram Roftoc, & in
aggere ibidem habitantium ved&uram per omnia molendina {ua liberam diétis Burgenfibus
poftris perpetuis temporibus indulgemus, nec non & cosdem molendinarios vt commodius
&9 Jecuring vna cum eis babitent eorum ciuitati [ubjacere permittimus atque iuyi, * Ceternm
in’ palude quicquid ad nos pertinere videtur jacente inter-aridam & fuuium cx una ‘patee. g

inter
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inter aggerem fandki Clementis & amnem qui decurrit ab amnc Bartolticsdorﬁc ex parte alteta
eorundem ofibus affignamus,  Preterca, jura per porrum 1pforun.\ in Warqumuqdc & per
omnes terminos dicte ciniratis noftre verfus campum, qui vulgaritct marck{chede’ nuncupa-
eur, {epe dictis Burgenfibus noftris damus cum [va wtilitate cternalicer poflidenda pro eo nos
benignis affectibus fuis refpicientes, auxilium {u.urq contra quosliber nobis con_mnu_:ll'ns &
gravamina irrogare volentes, 7t wero Domine ﬁw de jure tenentur com hem.:m.)lcn::a‘mnnl‘tra—
bunt. Vr autem hec noftra collatio ftabilis permancat in eternum prefens {criptum inde con-
fectum figilli noftri munimine juffimus roborari. Teltes by aderant. Dominus prepofitus
Amilius,  Dominus Henricus de {ancto Jacobo, Dominus \Wc_nlt_cms cgc {an&o 17_ctm & H‘:_n-
ricus Capellanus nofter, Clerici, Dominus Helf miles Domini Regis, Dn!'!mms Darwis-
laus, Dominus Wolterus de Conoiwe milites Gilews advocatus nofter & alii quam plures.
Aéta {unt hec Anno Domini Millefimo CC. LXIlll, Datum quarto ydus Octobris.

N, 6.

Woldemari Domini de Roftock Setotdig,

daB der ABall bey dem Bramower Thot niedergeriffen, und nidyt wicder
eebauet verden folle, 4. d, Sexto Calend. Novembr. (ift dev 27t¢ Octobr.)
anino 1260,

1 Nomine [anfle & indiuidue Trinitaris, Woldemarus Dei gratia Deminus de Rozftock,
Omnibur prefens feriptum intuentibus in Domino falutem & perpetuo vobore duraturam,
Racio veritati confona docety ut alta temporum feriptis & figilloram appmﬁam’!ms fic fers
vemus integra, ne ab aliquibus poftmodum incidente calumpnia valeant infirmari, - Itaque

ad swotician: omniuny Dolumus peruenire; quod #os - ad inftantiam & dillecionem burgcnﬁum
noftrorum in Rozltoch. habitantium, Vallem apud poriam Bramoun, a dilecto patve noftvo ad
Caftrum edificandum inchoatam, propriam intuentes vrilitatem, maturo duéli confilio decreui-
s penitus deftruendam, nec a nobis neo.a noftris pofteris amplins confiruendam , Vt hec evgo
otdinatio [fabilis &5 firma permaneat s prefentem paginam noftri figilli appenfione tvadidimus
communitam, Bujus vei teftes funt, milites Dominus Gottanus, Dominus Jobannes de Zuuertze,
Dominus Geovginsy Dominus Eghardus, de Dechouu, Dominus Hermannus Muftito Cmrﬁd;‘.r
vevo, Dominus Ghevlaus, Thiedericus Rufus, Hevmanns Albus, Hinricus Scule, Heymannus
de Lauue, Convadus de Magdeburgh, Andveas de Cufuclde, Hinvieus Sapicns, Convadus Pay-
sts, Godefridus Dolenot, Reyuevur, Reynberti, Lutbernusy. Hinvicus de Butzouus Vollandus,
Ghernandus; Reynoldus de Stadens Thidevicus de Grevefmoln,  Affa funt hec Anno Domini

MCCLXVI, Sexto Kalend, Novembris.

i NRumt. 7.

Woldemari $yest ju RoftocE Privilegium, et
Stadt Lubed, twegen der Jol-Frepheit in der Stadt RoftodE und feinen
ubrigen £andern, wie audh regen der Schiffbriichigen Giiter, extheilet

do d. XV Kalend, dugufli, (den 17. Julii.) anno 1267, .

n nomine fanéfe & individue trinitatis, Woldemarus Dei gratiz Dominus de Rozftock,
omnibus prefens ﬁw‘fmm intuentibus in Domino, falutem, ~ Cum hominem ab initio [ue
creationts natura liberum fovmaverit, jur natuyale tanguam omnibus aliis prolatum com-
pleri volenter, dave libertatem z:{];' ¢redinmus officii pictatis,  Hine efts qmd notum effe

volusmus tam prefensibus quam futuris y guod nos inhabitatoribus einitatis Lubicenfisy multis
: b2 apforum

8 B S S . )

apfortm mievitis intevcedentibus &5 [erviviis plurimisy que woftris progenftoribus impendevunt
guoddam libertatis conceffirnsis donativun, illied videlicets quod in civitate noftra Rozftock,
27 in omnibus locis noftve jurisdictionis ab omni cxaltione & theloneo perpetio fint exemui,
adjicientes hoc, quod fi aliquos’ ex ipfis in terminis noftre terre cafu infortuito contigerit
naufragari, quicquid de rebus {uis {alvare poterunt, quicta retineant polleflione. - Ne antem
gratia prefentis privilegiia nobis vel a wofivispofteris [ex ab aliguo r:}c??;ri valeat aut infringi,
hujus [chedule [eviptuyam niémoratis burgenfibus contulimus, Sigilli noftri munimine roboratam.
Hujur rei teftes funt. Nobilis Dowtrus Witzlavir, princeps Rujanorion Militer Dontintes
Gutiantis, Dominus Georgiusy Dominits Fobanpes de Zwerzt; Magifter Theodericus, Notarius,
Dimini de Rozftocky Confiles ejurdem civitatis Gerbardus' Jore; Theodericus Ruffus, Hinvicus
Adolphi, Hinricus Sapicns, obanner de Lunendurch,s Conradus: parvus, Reyneke ‘Reymberti,
Arnoldus Copmany & alii quam plevesi. Datin Rozftock; Anno Domini MCCLXVH, XV,
Kalend, Augufis, 2